(ſaluā te fecit) An̄ Beda. fides te ſaluaz fecit quia qđ perit posſe ſe accipe non dubitauit (vade in pace) Hor. i. in quiete et a ceflatione a viceis: vt p̄z Roma. v. iuſtificati ex fide pacem habeamus.

Ecessit ad hie-

a ſum mater filii

orum zebedei

et petens aliqd ab eo.

Mathel. xx. Marci. x.

Lu. xxii. Hystoria hu-

ius euangelij facta est

Anno christi. xxxiiij. de

timoſeptimo kalendas

aprilis. ſeria quarta. lu-

na ſexta. Inditione q̄nta.

Ante initium illius

euangelij ſcribit san-

ctus Matheus in eo-

dem capitulo. Ascen-

dens ielus hierolymā

adſupſit duodecim diſ-

cipulos ſuos ſecreto et

et ait illis. Ecce aſcēdi-

mus bierolymā: et hi

lius hois tradeat prin-

cipibus ſacerdotum et

ſcribis. et condēnabit

eū morte et tradeat eū

gentib⁹ ad illudendū

et flagellandū et cruci

figendū et tercia die. re-

ſurget. Tunc ſtatim ſe-

quiritur euangeliū ho-

diernū (acceſſit ad ie-

ſum) Ly. iudei eſtimā-

bant christū per pp̄be-

tas promiſſum regna-

tum temporaliter in

hieruſalem. quia ſcrip-

turas de regno christi corporaliter intel- ligebant. et ideo regnū ablatū a iudeis p̄ romanos. credebant ſibi reſtituendū per xp̄m. pp̄ter qđ dicebant xp̄o Act. i. dñe ſi in tpe hoc reſtitues regnum iſrl̄ tē. et hoc Iacob⁹ et iobānes filii zebedei et m̄ eorū audiētes xp̄m post mortē tercia die reſur- recturū. crediderūt ip̄m imediate poſt reſurrectionē regnatū p̄ hieruſalem tpaſit. et ideo cupientes ei eē collaterales p̄ ceteris

In festo ſeti Jacobi apli.
Euangeliū fm Ahabetheū. xx
N illo tempore.

quia erat eius cognati informauerunt ma-
trem suam de petitione sequenti et hoc est quod
dicitur tunc auditum resurrectio Christi futura (ac-
cessit ad Iesum meum filium et zebedei tecum.) **L.**
nō enim propositum perire in spali; sed tu in genera-
li; ut confessio facta in
generali primo postea
non posset sibi denega-
re in spali (qui dixit ei
quod vis) **L.** nō querit ut
inisci; sed ut petitum sua
dueniens ostendat ro-
nabilis (ait illi. dic ut
sedeat hic duo filii tecum.) **L.** i. sint tibi collatera-
les et maiores in regno
tuo post te; quod quidem
regnū credebat tempore
ut dictum est. nō est iurum si
talis apostoli credebat et
appetebat qui adhuc
carnales erat et nondum
illuminatus profecte nec
confirmatus per gratiam spiriti
sancti (Rudes ait Ie-
sus dixit. nesciit quod pe-
titus) **L.** dicit filius et
nō matri quod sciebat eam
missam a filio et infor-
matā de petitō facien-
da per eis (potestis bi-
bere calicem quae ego bi-
biturus sum) **L.** i. su-
stinet mortem ignomi-
niosam et crudelē. quā
ego passurus sum et per quam
debeo venire nō ad re-
gnū tempore ut creditur; sed
eternū (dicū ei possimus) **L.** loquitur si-
cuit inexperi prie fragi-
litatis quod parvum per effe-
ctum quod in passione Christi
fugerunt per timorem mor-
tis (ait illis. calicem qui
demi meū bis) i. passio-
nes per me sustinebitis
L. quod iacobus Christus
ab herode occisus est
ut huius **L.** xiiij. Iobes
in dolium seruētis oleari

Christus Christus missus est. insuper fuit etiam missus in
exilium propter Christum; et sic patuit quod habuit
propter voluntatem morientis Christi Christus (sede-
re autem ad dexteram meam vel sinistram non est
meum dare nobis) **L.** in illo statu in quo estis.

i. nondum humiliatus
carnalibus (quod patitur
est a pie meo) **L.** ve-
re humiliatus et spiritualis
sapientibus.

Os estis sal tre.
v. **M**atth. v. **M**ar-

ci. ix. **L**u. xiiij.

Historia huius euangelij
facta est. Anno Christi xxxi
iij. id est iulij. feria. v. lu-
na. xvi. indictione. iij. **D**icit initium illius euangelij
scribit sanctus matheus
in eodem capitulo xix. quod Christus dixit
discipulis suis. Huius enim
cum maledixerint vobis
homines et plectuti vos
fuerint et dirinxerint omnes
malum aduersum vos me-
tientes propter me. gaudete et exultate quoniam mer-
ces vestra copiosa est in ce-
lis. Tunc sedque euangelium
hodiernum (Hoc estis
sal terre) **L.** sicut estis
sale coadiunt oia elba-
ria. ita discretio plato-
rum debet dirigiri et or-
dinari oia facta subdi-
toz (quod si sal evanue-
rit). i. si discretio in plati-
tus defecerit (in qua la-
riet) **L.** q. d. in nullo
opere subditos coadien-
tes dirigeant (ad nihil
valet ultra nisi ut mit-
tae foras et cōculetur
ab homib[us]) **L.** q. talis
d[icitur] repelli a plato ne
officii platoz in cospe-
ctu hominum reddat vile.
(Hoc estis lux mundi)
L. sicut enim lux est ma-
nifestatio oim colorum

Accessit ad Iesum meum filiorum
zebedei cum filiis suis adora-
ns et petens aliquid ab eo: quod
dixit ei quod vis. ait illi: dic ut
sedeat hic duo filii mei: vnde
ad dexteram tuam et alius ad si-
nistram tuam in regno tuo. re-
spondens autem Iesus dixit
nescitis quod petatis. potestis
bibere calicem quem ego bibitu-
rus sum. dicunt ei possimus.
ait illi calicem quidem meum bi-
betis. sedere autem ad dexte-
ram meam vel sinistram non est
meum dare vobis. sed quibus pa-
ratum est a patre meo

Cinctula Petri.

N illo tempore
venit Iesus in p[ro]pteres cesarie
philippi. **H**oc euangelium cum
sua postilla quae ante in festo
sceti Petri et Pauli apostolorum.

In inuentione sancti stephani. Euangeliū fīm ab adas-
theum. v. capi.

N illo tempore
dixit Iesus discipulis suis.
Hoc estis sal tre. quod si sal eva-
nuerit. in qua saliet. ad nihil
valet ultra nisi ut mittat
foras et conculeat ab homi-
nibus. Hoc estis lux mundi.

ste plati p intelligentia sacre scripture domini ex officio notificare oia opera virtutum (nō potest ciuius abscidi supra modum posita) Ly. qz boni plar in psecutione nō dicitur ab scondere sed ad defensionem gregis se mani feste ostendere (neque accendunt) Hor. lumine scientie (lucernam) i. p latum vñ ps. cxxxi. Psalma lucernam Christo meo (et pro ea summo) Hor. ra ut celestis lux veritatis timore psecutionis imminentis vel pusilla nimilitate cordis (et su. cande. ut luceat oibꝫ q̄ in domo sunt) i. in mundo sunt generalia (sic luce. lux vira coram boibꝫ ut videant opera vira bona. et glorificent priorem vñm q̄ in celis est) Ly. qz nō debet de huius gloria querere sed gloriā det et edificat in nobis (noli. put. quoniam ve. sol. le. aut. p. n. ve. sol. b. ad.) Hor. totam continentiam vete. testa. xps hic comprehendit in vobis. s. in lege et prophetia Lex enim erat in declinando malum: probatoria in faciendo bonum. Et illa duo Christus plemissime impluit (Amen q̄ppe dico vobis. do. trāseat celum et terram) Hor. id ē mutabile elementa ab hac mutabilis forma in immutabilitē. scilicet auctoritas iste mundus. (Tota vñm) Tota ē minima litera inter alias et uno ductu fit. (aut vñ apex) Apex est punctum frumenti cadens in terram tamen hoc euāg. cū sua postilla q̄re infra in cōiectō rū de uno martire.